
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ospedaletti.  Responsabile Procedimento: ALOI Jessica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

C o p i a  A l b o  

 

COMUNE DI OSPEDALETTI 

PROVINCIA DI  IMPERIA 

_____________ 

Servizio:  

DELLE MONACHE LIANA - SERVIZI ALLA 

PERSONA / POLITICHE GIOVANILI / SERVIZI 

SCOLASTICI E SOCIO EDUCATIVI / EDILIZIA 

SOCIALE 

 

 

DETERMINAZIONE  N. 42 DEL 19/08/2024 

 
OGGETTO: SERVIZI SOCIALI - ACQUISTO CARTA FOTOCOPIE PRESSO LA DITTA 

MONDOFFICE DI CASTELLETTO CERVO (BI). IMPEGNO DI SPESA           
CIG: B2CB3A05A3 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Dr.ssa Liana Delle Monache  

 

PREMESSO che si rende necessario acquistare carta da fotocopie in formato A4 per l’attività 

dell’ufficio Servizi Sociali; 

 

VISTO il preventivo Q002249 del 13.08.2024, nostro prot. n. 8048 del 14/08/2024 presentato dalla 

Ditta Mondoffice Srl di Castelletto Cervo (Bi) che stima per l'acquisto di 50 risme di carta Copy 2 

Fabriano  l'importo complessivo di Euro 231,19; 

 

DATO ATTO che il prezzo di ogni singola risma è pari ad Euro 4,63 Iva compresa e quindi 

economicamente conveniente per l’Ente; 

 

RITENUTO impegnare la somma di Euro 231,19 sul cap. 6002 del Bilancio di previsione 2024; 

 

 

- VISTI gli art. 50,107 e 109 del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 “Testo unico delle leggi 

sull’ordinamento degli enti locali”; 

 

- VISTO il titolo III del sopraccitato D.Lgs. riportante disposizioni in materia di finanza 

locale; 

 

- VISTO il provvedimento sindacale in data 31.01.2023 con il quale è stata effettuato 

l’affidamento in carico dei responsabili di “posizione organizzativa” ai sensi degli art. 8 e 

segg. del C.C.N.L. del 31.03.1999 e dell’art. 8 del C.C.N.L. del 05.10.2001; 

 

- VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale 39 del 28.12.2023 con la quale è stato 

approvato il bilancio Previsionale 2024;  



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ospedaletti.  Responsabile Procedimento: ALOI Jessica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

 

DETERMINA 

 

 - di ACQUISTARE presso la ditta Mondoffice Srl di Castelletto Cervo (Bi) n. 50 risme di 

carta Copy 2 Fabriano per  l'importo di Euro 189,50 oltre IVA 22%; 

 

 - di IMPEGNARE l’importo complessivo di Euro 231,19 al cap. 6002 del Bilancio 2024. 
 

CIG Settore Anno Imp / 

Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano 

Fin. 

Importo 

€ 

 Servizi 

Sociali 

2024  12.07.1 4090 6002 99  189,50 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

F.to : Dr.ssa Liana Delle Monache   

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Vista la determina che precede contraddistinta con il numero 42 del 19/08/2024 esprime parere 

FAVOREVOLE ai sensi dell’art. 49, 1° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

Dal punto di vista della regolarità contabile attesta la copertura finanziaria della presente determinazione ai 

sensi dell’art. 151, 4° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

Imp.       

 

Ospedaletti, lì ____________________________________________________ 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to :          

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio Informatico del Comune per 15 

giorni consecutivi con decorrenza dal 29/08/2024 con il numero       

 

Ospedaletti, lì _________________________ 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI 

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO 

F.to:       
 


